FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições legais

e em consonância com a Lei Municipal nº 3.378, de 29 de novembro de 2018, torna público o

Extrato das Rescisões Contratuais, referentes às contratações temporárias, com vistas

estritamente à (re)composição das equipes da rede de atenção básica de saúde porventura

desfalcadas ou em fase de implantação, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME  INÍCIO

TÉRMINO FUNÇÃO

SHEILA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 01/03/2023 01/04/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

FERNANDA BARROS LIMA VASCONCELOS 06/03/2023 01/05/2023 ENFERMEIRO OBSTETRA

LEONARDO DA SILVA BASTOS 03/03/2023 01/05/2023 MAQUEIRO

MAYRA OLIVEIRA GOMES 06/03/2023 01/05/2023 ENFERMEIRO GERAL

VANESSA FRUNCHAL FAGUNDES SOUZA 03/04/2023 01/05/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

DANIELA CIOCCARI BRIGIDO JORDAO 03/04/2023 01/06/2023 MED PEDIATRA NEONATOLOGISTA

DANIELE PEREIRA TARANTO 24/04/2023 01/06/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

ELIZETE DE SOUZA MIRANDA 01/03/2023 01/06/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

FATIMA MARIA DOS SANTOS LOPES 24/04/2023 01/06/2023 MAQUEIRO

FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 02/03/2023 01/06/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

JENNIFFER OLIVEIRA DE AZEVEDO EMIDIO 06/03/2023 01/06/2023 ENFERMEIRO OBSTETRA

JORZELIA XAVIER DA SILVA 24/04/2023 01/06/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

KALYNE DA MOTTA SAMPAIO 06/03/2023 01/06/2023 MEDICO PEDIATRA

MARIA ELISABETE DA SILVA 25/04/2023 01/06/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

VIRGILIA ANTONIA PINTO LOPES 25/04/2023 01/06/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

MICHEL GONZAGA MORA 06/03/2023 07/06/2023 ENFERMEIRO OBSTETRA

ANNE CAMILLE MARQUES MAIA 08/03/2023 01/07/2023 MEDICO PEDIATRA

MARIA JENNY MONTANO ZAMBRANA 03/03/2023 01/07/2023 MEDICO OBSTETRA

VIVIANE GONCALVES DE FARIA 03/04/2023 01/07/2023 ENF NEONATOLOGISTA

BRUNA MEDINA VALLADARES 03/03/2023 01/08/2023 MEDICO OBSTETRA

FLAVIA MASCARENHAS GOMES 24/04/2023 01/08/2023 FISIOTERAPEUTA

MARCIA NUNES DA SILVA DA FONSECA 01/06/2023 01/08/2023 ENFERMEIRO OBSTETRA

OZILENE SOARES DA SILVA RODRIGUES 02/03/2023 01/08/2023 RECEPCIONISTA

ROSSE MARY GUZMAN BORDA 06/03/2023 01/08/2023 MEDICO OBSTETRA

THAIS SANTOS DE OLIVEIRA 03/03/2023 01/08/2023 MEDICO OBSTETRA

GIOVANI SOARES DIMAS 04/09/2023 04/09/2023 ENFERMEIRO GERAL

KARLA VERONICA MATOS DE SOUZA

FRANCO 01/06/2023 01/10/2023 MED PEDIATRA NEONATOLOGISTA

MICHELE RIBEIRO DE BRUM 01/09/2023 01/10/2023 TECNICO DE FARMACIA

RAPHAELLA ROLEMBERG ABISSULO DE

OLIVEIRA 05/07/2023 01/10/2023 ENFERMEIRO GERAL

http://www.saude.niteroi.rj.gov.br/

REJANE ROCHA GONCALVES AURORA 01/06/2023 01/10/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

CLAUDEA MARINHO SILVA 25/04/2023 01/11/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

MARIA ELIZA DE MATTOS TOBLER

MASTRANGELO 03/04/2023 01/11/2023 NUTRICIONISTA

MARIANE CRISTINA PERES LOROSA 04/09/2023 01/11/2023 FISIOTERAPEUTA

RENATA GOMES TORRES 01/09/2023 01/11/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM

JOAQUIM DA SILVA SOARES 02/03/2023 01/01/2024 TECNICO DE ENFERMAGEM

MARCIA PEREIRA DE JESUS 24/04/2023 01/01/2024 FISIOTERAPEUTA

PATRICIA MENDONCA VENTURA 03/03/2023 01/01/2024 MEDICO OBSTETRA

Niterói, 31 de janeiro de 2024.

Anamaria Carvalho Schneider

Secretária Municipal de Saúde de Niterói e Presidente

da Fundação Municipal de Saúde de Niterói